PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2023 года                                                                                      № 633
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Ейский район от 27 декабря
 2022 г. № 1177 «Об утверждении Плана контрольных
мероприятий отдела внутреннего муниципального
 финансового контроля управления контроля и
 противодействия коррупции администрации
муниципального образования Ейский район
по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2023 год»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                              «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 27 декабря 2022 г. № 1177 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления контроля и противодействия коррупции администрации муниципального образования Ейский район по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год», изложив приложение в новой редакции.
2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Ейский район

от ___________ №   _________

 «О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Ейский район от 27 декабря

 2022 г. № 1177 «Об утверждении Плана контрольных

мероприятий отдела внутреннего муниципального

 финансового контроля управления контроля и

 противодействия коррупции администрации

муниципального образования Ейский район

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2023 год»
Проект подготовлен и внесен:
Управлением контроля и противодействия

коррупции администрации муниципального

образования Ейский район

Начальник управления                                                                          Е.А. Токарева
Проект согласован:
Исполняющий обязанности
начальника правового управления

администрации муниципального

образования Ейский район                                                                  Ю.В. Любкина
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Ейский район                                                                   Д.С. Зиновьев